
velikost

osvalení

115
110
105
100
95
90
85
80
75
70

kapacita

       typ délka

hmotnost

PH PRO RŮST

POP

ALIS LEŽNICKÝ PP ZMS 407
Chovatel: Ing. Chlupáčková Hana, Ležnice
Narozen: 2014               Masný simmentál               Česká republika

O: UMBRO P OO: REJNOK OD BÍLÉHO DOMU P

M: ELIS P OM: KOKO P

vynikající růst

rámcové zvíře

perfektní exteriér

otec TOP 1 v PH v PE

Alis je homozygotně bezrohý plavý býk s excelentním exteriérem i
plemennými hodnotami. Narodil se na farmě Chlupáčků jako syn Umbra,
momentálně nejlepšího českého býka pro růst. Matkou je německá
kráva Elis (po otci Koko P) s nadprůměrným růstem a svými
maternálními vlastnosti patří do TOP 3% českých simentálských krav.
Očekáváme, že Alis bude výrazným zlepšovatelem růstových
schopností a exteriéru. I když je jeho otec Umbro používán na jalovice, u
Alise doporučujeme použití pouze na jalovice výrazně rozvinuté
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http://www.datacrv.cz/masministrace/upload/ZMS_407_ALIS_LEZNICKY_PP.pdf

